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خبرویژه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

۱۰ ارز باارزش جهان کدامند؟

در جهان ۱۸۰ ارز رایج وجود دارد که در این گزارش به ۱۰ ارز که به 
لحاظ ارزش در جایگاه بالاتری قرار دارند، اشاره می شود.

توسعه اقتصادی و رفاه عمومی کشورها رابطه مستقیمی با ارزش 
واحد پولشان دارد. در این مقاله برای یکسان‌سازی بیشتر و درک 

مشترک، ارزها به دلار آمریکا محاسبه شده‌اند.
۱۰. دلار کانادا )یک دلار کانادا = ۷۵ سنت آمریکا(

از لحاظ تنوع رنگی دلار کانادا بسیار شــادتر از دلار آمریکاست و 
گرافیک آن شبیه به فرانک سوئیس است. تصاویری از »الیزابت 
دوم« و نخستیین نخست‌وزیر فرانســوی- کانادایی نیز روی این 
اسکناس مشاهده می‌شود.از بابتی از دلار آمریکا هم قدیمی‌تر است 

)دلار کانادا در ۱۸۱۷ رواج پیدا کرد(.
۹. دلار آمریکا

این اسکناس تصویر »جرج واشنگتن« و یک هرم و عقابی در پس 
زمینه خود دارد. این اسکناس در سال ۱۹۱۳ معرفی شد و از ۱۹۶۳ 
تاکنون شکلش تغییر نکرده و در کشورهایی چون تیمور شرقی، 

زیمباوه، اکوادورو السالوادور رایج است.
۸. فرانک سوئیس )یک فرانک سوئیس= یک دلار و چهار سنت(

فرانک ســوئیس در سوئیس و لیختنشــتاین رایج است. فرانک 
سوئیس در سال ۱۹۰۷ چاپ شد و تا ۱۹۳۳ این واحد پول طبق 
استاندارد برابر معادل طلا و نقره در ذخایر بانکی به حساب می‌آمد.

۷. یورو )یک یورو = یک دلار و ۱۴ سنت(
این ارز در میان تمامی کشورهای اتحادیه اروپا رایج است و تصویر 
تمامی اسکناس‌ها نیز برابر است ولی هر کشور می‌تواند سکه‌های 
یوروی متفاوتی داشته باشد. این واحد پول در ارقام پنج، ۱۰، ۲۰، 

۵۰، ۱۰۰، ۲۰۰ و ۵۰۰ یورویی رایج است.
۶. کیمن )یک کیمن= یک دلار و ۲۰ سنت(

این اسکناس رنگارنگ که در جزائر کیمن واقع در خلیج کارائیب 
رایج اســت، تصویر ملکه الیزابت دوم را بر خــود دارد.این ارز در 
ششــمین جایگاه ارزی به لحاظ ارزش قــرار دارد. گوش ماهی، 
خرچنگ و نقشه کیمن از دیگر تصاویر روی این اسکناس هستند.

۵. پوند انگلیس )یک پوند=یک دلار و ۲۶ سنت(
یکی از ارزشمندترین واحدهای پول رایج جهان است و البته در 
جایگاه پنجم قرار دارد. این واحد پولی پس از جنگ جهانی دوم، 
تا حد زیادی ارزش خود را از دست داد. ولی به مرور ارزش خود را 
به دست آورد و در مقام پنجم دنیا قرار گرفت. پوند از قدیمی‌ترین 
پول‌های چاپ شده اســت که ابتدا به صورت سیاه و سفید چاپ 

می‌شد.
۴. دینار اردن )یک دینار=یک دلار و ۴۱ سنت(

تصاویر خانواده سلطنتی و نوشــته‌هایی انگلیسی و عربی بر این 
اسکناس زیبا درج شده است. هر دینار ۱۰۰۰ فولوس است. این 
واحد پول در سال ۱۹۴۹ جایگزین پوند فلسیطنی شد. این کشور 
از لحاظ منابع طبیعی غنی نبوده و بیشتر بر ارتباطات بین‌المللی 
خود استواراست. اقتصاددانان رشد خوبی برای این واحد پول در 

سال‌های آینده نیز پیش‌بینی می‌کنند.
۳. ریال عمان )۱ ریال =دو دلار و ۶۰ سنت(

این کشور به واسطه فروش نفت و همینطور پیوستن به سازمان 
تجارت جهانی از ارزش پول بالایی برخوردار است. این واحد پولی 
از سال ۱۹۷۷ در عمان رایج شد و هر ریال به ۱۰۰۰ »بایساس« 

تقسیم می‌شود.
۲. دینار بحرین )یک دینار =دو دلار و ۶۵ سنت(

بحرین که تقریبا هیچ محصول کشاورزی در آن رشد نمی‌کند، بر 
پایه اقتصاد نفتی استوار است. در سال ۱۹۶۵ دینار در این کشور 
رایج شد. قبل از آن روپیه هند واحد پولی بحرین بود. نرخ بیکاری 

در این کشور سه و پنج دهم درصد است.
۱. دینار کویت )یک دینار =سه دلار و ۲۹ سنت(

این ارز که قوی‌ترین جهان دنیا محســوب می‌شود در کشوری با 
چهار میلیون جمعیت رواج دارد. این کشور در ۱۹۶۱ صاحب ارز 
شد. باید دانست که کویت بیش از هشت درصد منابع نفتی دنیا را 

در اختیار دارد.

ماموریت بانک مرکزی به موسسه کاسپین
هیات سرپرستی جدید موسسه کاسپین اعلام کرد که به نمایندگی از 
بانک مرکزی ماموریت دارد نسبت به استمرار ساماندهی ‏تعاونی‌های 
اعتبار ادغامی غیربانکی اقدام کند.به دنبال انتصاب آقایان: علی صادقی، 
محمد مرادبیگی و نبی الله کشوری از سوی ‏عبدالناصر همتی، رییس 
کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان به ترتیب: رییس و 
اعضای هیات سرپرستی موسسه ‏اعتباری کاسپین، علی صادقی، رئیس 
جدید هیات سرپرستی بیانیه ای به شرح ذیل صادر کرد:با عرض تبریک 
ایام مبارک شعبانیه ‏و ولادت با سعادت حضرت قائم)عج الله تعالی فرجه 
الشریف(، خداوند بزرگ را شاکریم که توفیق داد در این برهه حساس از 
زمان ‏که همه دشمنان نظام اسلامی با نشانه رفتن معیشت و اقتصاد مردم 
عزیز ایران، در مقابل آنان صف آرایی کرده اند، در خدمت ‏خانواده بزرگ 
موسسه اعتباری کاسپین)اعم از مدیران محترم، کارکنان عزیز، مشتریان 
گرامی، سهامداران شریف و کلیه ذینفان ‏ارجمند این موسسه( باشیم.
در راستای اجرای یکی از ماموریت های محوله بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران به موسسه ‏اعتباری کاسپین مبنی بر ساماندهی تعاونی های 
ادغامی هشتگانه، هیات سرپرستی جدید موسسه نیز به نمایندگی از بانک 
محترم ‏مرکزی ج.ا.ا ماموریت دارد با تعامل شایسته با مجموعه کارکنان و 
مدیران محترم موسسه نسبت به استمرار ساماندهی تعاونی های ‏اعتبار 

ادغامی غیربانکی اقدام نماید.‏

 بانک صادرات ایران سال ٩٨ 
قطعاً سودآور است

با اجرای برنامه‌های تدوین شــده و تغییرات به عمل 
آمده در ترکیب منابع و مصارف، ‏بانک صادرات ایران 
در سال ٩٨ قطعاً به سودآوری خواهد رسید‎.‎به گزارش 
اخبار پولی مالی‎- ‎شاهین صالح محمدزاده،معاون مالی 
بانک صادرات ایران افزود: تلاش‌های صورت‌گرفته ‏طی 
سال ٩٧ برای اصلاح ساختار مالی بانک نتایج مثبتی 
بر جای گذاشت به‌نحوی‌که تراز بانک در صورت‌های 
مالی ‏اسفندماه سال ٩٧ مثبت شد و تداوم برنامه‌ها و 
عملیاتی شدن بودجه ابلاغی سال ٩٨ بانک صادرات 
ایران در ‏راستای بهبود ترکیب منابع و مصارف منجر 
به سودآوری در این سال خواهد شد‎. معاون مالی بانک 
صادرات ایران با برشــمردن نتایج حاصل از اجرای 
برنامه‌های بانک در دوره مدیریت جدید، تقویت ‏منابع 
مالی و استراتژی‌های نوین بانک را ظرفیت جدیدی 
برای همراهی با تولید عنوان و تأکید کرد: بانک صادرات 
‏ایران در سال »رونق تولید« تمامی ظرفیت خود را برای 
کمک به کارآفرینان به کار خواهد گرفت‎.  ‎وی تهاتر ٩٠ 
هزار میلیارد ریال به عنوان بخشی از مجموع مطالبات 
بانک از دولت با بدهی به بانک مرکزی، تحقق ‏افزایش 
٢٠٣ درصدی سرمایه بانک از محل تجدید ارزیابی 
دارایی‌های بانک و رســیدن ســرمایه بانک به ١٧٥ 
هزار و ‏‏٣٥٣ میلیارد و ٩٧٢ میلیون ریال، جذب ٣٠٠ 
هزار میلیارد ریال منابع جدید و افزایش ٥٠ درصدی 
حجم منابع ‏ارزان‌قیمت در سال ٩٧، توقف نرخ رشد 
مطالبات غیرجاری به زیر ١ درصد )٠.٧ درصد(، افت 
بهای تمام شــده پول، ‏کاهش ریسک اعتباری بدون 
اســتمهال به زیر ٨ درصد و رشد ٣١ درصدی صدور 
ضمانت‌نامه‌ها در این بانک را از ‏جمله موفقیت‌هایی 
عنوان کرد که با همت کارکنان و مدیریت مدیران بانک 

 .‎حاصل شده است

 تمدید طرح تسهیلاتی »افق« 
موسسه اعتباری ملل  

موسسه اعتباری ملل، طرح تسهیلاتی افق را تا پایان 
خردادماه آینده تمدید کرد.به گزارش افق تازه،این 
موسسه اعتباری به‌منظور حمایت از تولید داخلی و 
در سالی که به نام رونق تولید نامگذاری ‏شده، طرح 
تســهیلاتی افق را تمدید کرد.براساس این گزارش، 
در این طرح برای خرید کالای ایرانی تا ٤٥ میلیون 
تومان ‏برای افراد حقیقی و ١٣٥میلیون تومان برای 
افراد حقوقی در نظر گرفته شــده اســت. نرخ سود 
تسهیلات افق ١٨درصد ‏اســت که در مدت ٤٨ ماه 
قابل بازپرداخت خواهد بود. بنا بر‌این گزارش، برای 
دریافت این تسهیلات باید حساب بلندمدت ‏با مبلغ 

دلخواه افتتاح شود.

 نسخ قدیمی همراه بانک ملی
 غیرفعال می شوند

 اخبار پولی مالی- نســخ قدیمی همراه بانک ملی از 
نیمه اردیبهشــت ماه غیرفعال می شوند‎.‎به گزارش 
اخبار پولی مالی‎- ‎به منظور رعایت ملاحظات امنیتی، 
نسخ قدیمی همراه بانک ملی از 15 اردیبهشت ‏ماه 
غیرفعال می شوند‎.‎به روزرسانی نرم افزارهای بانکی 
همواره به افزایش امنیت آنها می انجامد و همراه بانک 
ملی نیز از این قاعده ‏خارج نیست‎.‎اطلاع رسانی لازم 
به منظور به روزرسانی این نرم افزار به کاربران آن طی 
دو مرحله به صورت پیامکی صورت گرفته ‏اســت‎.‎بر 
 ‎،این اساس، از تاریخ 15 اردیبهشت ماه سال جاری
‎سرویس دهی بر بســتر اینترنت به همه نسخ همراه 
بانک ‏مبتنی بر سیستم عامل های اندروید 4.1 به قبل 

‎.‎قطع خواهد شد

‎‎ برندگان جوایز رقابت‌های لیگ نوین 
مشخص شدند

با برگزاری مراسم قرعه‌کشی، سه برنده خوش‌شانس 
 جوایز ۲۰۰ میلیــون ریالی آخرین ماه جشــنواره 
»لیگ نوین« شرکت پرداخت نوین مشخص شدند.
پس از گذشت سه ماه از جشــنواره »لیگ نوین« و 
پایان مهلت کسب امتیاز توسط پذیرندگان پایانه‌های 
فروشگاهی شــرکت پرداخت نوین، برندگان ماهانه 
سومین و آخرین دوره قرعه‌کشی این رقابت‌ها - که 
موفق به کسب حداقل 600 امتیاز در طول دوره شده 
بودند - مشــخص شدند. بر این اســاس خانم ساره 
لحیم‌چی از ساری و آقایان علیرضا فروغی از تهران 
و مجتبی جعفری از کرج، جوایز 200 میلیون ریالی 
دوره سوم این جشنواره را از آن خود کردند.همچنین 
بر اساس اعلام شــرکت پرداخت نوین، قرعه‏ کشی 
بزرگ و پایانی این جشنواره بین پذیرندگانی که طی 
سه ماه برگزاری رقابت‏ها موفق به کسب حداقل چهار 
هزار و 500 امتیاز شده‌اند به‌زودی برگزار و برندگان 
سه جایزه ویژه یک میلیارد ریالی به قید قرعه انتخاب 

خواهند شد.

در  مرکــزی  بانــک 
بخشنامه‌ای به بانک‌ها و 
موسسات مالی و اعتباری 
اعلام کرد: تمامی خدمات بانکی به 
سپرده گذاران منوط به دریافت کد 
شهاب است و حساب‌های دارای 
نقص اطلاعــات هویتی و فاقد کد 

شهاب مسدود خواهند شد.
بانک مرکزی جمهوری اســامی 
ایــران در راســتای ســاماندهی 
حساب‌های بانکی، تکمیل اطلاعات 
مشتریان سیستم بانکی، افزایش 
شــفافیت تراکنش‌های بانکی و 
مبارزه با پولشویی طی بخشنامه‌ای 
به بانک‌هــا و موسســات مالی و 
اعتباری فعال کشــور اعلام کرد: 
تمامی خدمات بانکی به ســپرده 
گذاران منوط به دریافت شناســه 
هویت الکترونیکی بانکی )شهاب( 
خواهد بود و بر همین اساس بانک‌ها 
و موسســات مالی و اعتباری باید 
ضمن قطع خدمات بانکی، حساب 
مشــتریانی که به دلیل نقص در 
اطلاعات هویتی، کد شهاب برای 
آن‌ها در شبکه بانکی صادر نشده، 

مسدود خواهد شد.
بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، 
بانک‌هــا و مؤسســات مالی برای 
صدور کد شهابی مشتریان، نیاز به 
در اختیار داشتن اطلاعات هویتی 
کامل مشــتریان دارند؛ بر همین 
اساس باید نام، نام خانوادگی، کد 

ملی، شماره شناســنامه، آدرس 
منزل، شــماره تماس، شــغل و 
...  از مشــتریان که برای آن‌ها کد 
شهاب در شــبکه بانکی به دلیل 
نقص اطلاعات صادر نشــده، اخذ 
شود تا کد شــهاب صادر و حساب 
بانکی به کارکرد ادامه دهد و در غیر 
این صورت حساب بانکی مسدود 
خواهد شــد؛ همچنین در صورت 
عدم اخذ کد فراگیر یا فیدا کد برای 
اتباع بیگانه، کــد مذکور باید اخذ 
شود تا فعالیت حساب بانکی ادامه 

داشته باشد.
کد شهاب، شناســه‌ای 16 رقمی 
یکتا و ضروری به شمار می‌رود که 
برای سهولت در خوانایی به صورت 
گروه‌های چهار رقمی تقسیم شده 

است؛ مشــتریان بانکی که نقص 
اطلاعات دارند و کد شهاب دریافت 
نکرده‌اند باید با مراجعه به شــعبه 
محل افتتاح حساب بانکی نسبت به  
تکمیل اطلاعات هویتی و دریافت 

کد شهاب اقدام کنند.
در بخشنامه جدید سامانه نهاب که 
از ســوی رییس کل بانک مرکزی 
به مدیران شــبکه بانکی کشــور 
ابلاغ شــده اســت، بانک مرکزی 
نســبت به برقراری ارتباط برخط 
با ســامانه نهاب به عنوان مرحله 
جدید عملیاتی سازی سامانه نهاب 
در بانک‌ها تاکید کرده اســت؛ در 
همین راســتا بانک مرکزی تاکید 
کــرده از ابتدای اردیبهشــت ماه 
ســال جاری عــاوه بر مســدود 

سازی برداشت از حساب اشخاص 
حقیقی فاقد شناسه شهاب، از هر 
گونه ارائه خدمت در ســامانه‌های 
ملی پرداخت از جمله ساتنا، پایا، 

چکاوک و غیره جلوگیری شود.
برخــی از بانک‌هــا از جمله بانک 
مسکن در راستای اجرای دستور 
بانک مرکزی، از ابتدای فروردین 
ماه به مشــتریانی که دارای نقص 
اطلاعات هســتند، اعلام کردند تا 
نســبت به رفع نواقص اقدام کنند 
و کد شــهاب دریافــت کنند؛ در 
همین راستا بانک مسکن و برخی 
بانک‌های دیگــر تاکید کردند که 
آخرین مهلت دریافت کد شهاب 
تا 31 فروردین ماه اســت و از یکم 
اردیبهشت ماه حساب مشتریان 

فاقد کد شهاب مسدود می‌شود.
همانطور کــه عبدالناصر همتی، 
رییــس کل بانــک مرکــزی 
مسدودســازی  خصــوص  در 
حساب‌های بانکی فاقد کد شهاب 
تاکید کرده بــود و این اقــدام را 
به منظــور ســاماندهی و ایجاد 
شفافیت اعلام کرد، بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به بانک‌ها 
و موسسات مالی و اعتباری  اعلام 
کرده باید ارتباط برخط سامانه  را 
با بروزرسانی زیرساخت‌های فنی 
برقرار کنند و با اعلام به مشتریان 
نسبت به تکمیل اطلاعات حساب 
بانکی مشتریان اقدام شود تا ریسک 
شــهرت ایجاد نشــود؛ بر اساس 
بخشنامه جدید بانک مرکزی ارائه 
خدمات بانکی به اشخاص حقیقی 
منوط به داشــتن شناسه شهاب 
عنوان شــده و پــس از تاریخ اول 
اردیبهشت ماه بانک‌ها به صورت 
قانونی امــکان ارایــه خدمات به 
مشتریان حقیقی که شناسه شهاب 
برای آنها تولید نشــده نخواهند 
داشت و حســاب بانکی این افراد 
مسدود می‌شود؛ بر همین اساس 
مشتریان بانکی که نقص اطلاعات 
دارند یا کد شهاب برای آن‌ها صادر 
نشده باید هر چه سریعتر به محل 
افتتاح حساب برای ارائه اطلاعات 
هویتــی و رفع نواقــص به منظور 

صدور کد شهاب اقدام کنند.

بخشنامه جدید بانک مرکزی به بانک‌ها؛

تمامی خدمات بانکی منوط به به دریافت کد شهاب ‏

در سال ۹۷ فرابورس ۳۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان 
تامین مالی با استفاده از ابزارهای مالی برای دولت 

انجام داده است.
امیر هامونــی، مدیرعامــل فرابورس در نشســت خبری در 
دوازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه اظهار داشت: بازدهی 
آیفکس، شاخص فرابورس در پایان سال گذشته به ۱۰۶ درصد 
رشد را به ثبت رسانده است که بر اساس آمار فدراسیون جهانی 
بورس هــا، فرابورس پربازده ترین شــاخص بین بورس های 

منطقه را دارد.
وی افزود: تا ۳۱۸ دارایی فکری در تابلو بورس ایده ثبت و درج 
شده است که از این میان ۳۰۰ اختراع، ۱۵ طرح صنعتی و ۳ 
برند تجاری وجود دارد. هامونی گفــت: ۱۲ دارایی فکری در 
بورس ایده به میزان ۱۰ میلیاردتومان معامله شده که شامل ۸ 

اختراع، ۲ طرح صنعتی و ۲ برند تجاری می شود.
مدیرعامل فرابورس در این نشســت خبری اعلام کرد: ۱۰۱ 
هزار میلیارد تومان حجم بازار بدهی است که فرابورس با ۷۵ 
هزار میلیارد تومان حدود ۷۵ درصد سهم از کل بازار بدهی کل 

کشور را برعهده دارد.
هامونی در ادامه افزود: ارزش بازار فرابورس در پایان سال ۹۷ 
به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان رســیده است که ۸۰ درصد رشد 
نسبت به سال ۹۶ را ثبت کرده است. همچنین ارزش معاملات 
نیز با ۷۱ درصد افزایش، عرضه اولیه با ۶۳۵ درصد رشد و تامین 
مالی با ۷۱ درصد افزایش در مقایسه با سال ۹۶ ارتقا یافته است.

وی در این نشست خبری گفت: فرابورس با حمایت از فین تک 
ها و شرکت های دانش بنیان سعی دارد تا نگاه ها را از اوراق به 
سمت این گونه شرکت ها بکشانند و باعث شود که این شرکت 

ها با تامین مالی از بستر فرابورس به توسعه برسند
مدیرعامل فرابورس تصریح کرد: اکوسیســتم اســتارتاپ ها 
و فین تک ها در شــرایطی قرار دارد که بزودی با یک جهش 
 مواجه می شــوند و آینده در اختیار این گونه کسب و کارها 

خواهد بود.
هامونی اعلام کرد: برخی شرکت های دانش بنیان و فین تک 
ها درخواست ورود و پذیرش در بازارهای فرابورس را داده اند 
که باید اذعان کرد این شرکت ها آمادگی ورود به بازار سرمایه را 
ندارند چرا که مساله شفافیت و حاکمیت شرکتی در این گونه 

شرکت ها از استانداردها به دور است.
وی در ادامه اظهار داشت: اینگونه شرکت ها با روح و ساختار 
بازار سرمایه بیگانه هســتند و باید این گونه شرکت ها قبل از 
عرضه اولیه و حضور در بازار سرمایه با یک معماری صحیح و 
اصولی مالی و شفاف سازی بنیادی در صورت های مالی آماده 

پذیرش و عرضه در فرابورس شوند.
مدیرعامل فرابورس افزود: اســتفاده از فناوری بلاک چین در 
همه حوزه های بازار ســرمایه در حال پیگیری اســت و یک 
کمیته بلاک چین در فرابورس شکل گرفته و در آینده نتیجه 
می گیریم و اگر لازم باشــد مجوز و مصوبه هــای لازم را اخذ 

خواهیم کرد.

هامونی با اعلام اینکه دومین صندوق زمین و ساختمان امروز 
افتتاح شــد گفت: بحث های پیچیده ای در بخش صندوق 
زمین و ساختمان وجود دارد که با مذاکره با نهادهای مرتبط 
قصد داریم موانع را حل کنیم که تســهیل قوانین یکی از این 

موارد است.
مدیرعامل فرابورس در خصوص برنامه های ســال ۹۸ اظهار 
داشت: توسعه تکنولوژی، ارتقا و هوشمندسازی سامانه های 
نظارتی، توســعه بازار دانش بنیان، صندوق هــا و ابزارهای 
مالی اسلامی، الکترونیکی شدن برگزاری مجامع، بازطراحی 
نظام پذیرش شــرکت ها و اجــرای پروژه های مشــترک با 
 بورس ها راهبرهایی اســت که در ســال جاری در فرابورس 

پیاده سازی می شود.

افتتاح شعبه بانک‌های عراقی در ایران
رئیــس کل بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایران با ســفر بــه بغــداد پایتخــت عــراق بــا چندتــن از مقامــات عراقــی دیــدار و گفت و 
گو کرد.ســفر عبدالناصر همتی، رئیــس کل بانک مرکــزی جمهوری اســامی ایران بــه بغداد بــرای تکمیل توافقــات پولی و بانکی انجام شــده 
در جریان ســفرهای حســن روحانی، رئیس جمهوری اســامی ایران به بغــداد و عادل عبدالمهدی نخســت وزیر عــراق به تهران صــورت گرفته 
 اســت. همتی روز یکشــنبه وارد بغداد شــد و طی دو روز اقامت با عادل عبدالمهدی نخســت وزیر، و وزیر دارایــی و نیز همتای عراقــی خود دیدار و 

گفت و گو کرد. 

تامین مالی ۳۴ هزار میلیارد تومانی دولت از کانال فرابورس

اقدامات بانک رفاه در 
کمک رسانی به مناطق سیل زده

اینفوگرافی پیش رو، اقدامات این بانک در 
کمک رسانی به مناطق سیل زده کشور 
همانند بازدید مدیر عامل و اعضای هیأت 
مدیره از مناطق سیل زده، تصویب ساخت 
یک باب مدرسه در منطقه دلفان، تصویب 
خرید یک دستگاه آمبولانس به شهرستان 
معمولان، اختصاص 17000 فقره تسهیلات 
تکلیفی تعریف شده بانک رفاه، امهال 
تسهیلات بانک رفاه به کشاورزان آسیب 
دیده از سیل به مدت سه سال و کمک های 
نقدی و غیر نقدی و سایر خدمات را تا اول 
اردیبهشت ماه سالجاری به طور خلاصه 
نشان می دهد.


